

**Bytyqi Administration & Holding ApS**  
Søndre Viaduktvej 17, 4600 Køge

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 44 98 62 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

---

Driton Bytyqi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. juni 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bytyqi Administration & Holding ApS Søndre Viaduktvej 17 4600 Køge
	CVR-nr.: 44 98 62 56
	Regnskabsår: 25. juni - 30. juni
<b>Direktion</b>	Driton Bytyqi, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber og udføre generel administration af selskabets underliggende driftsselskabet, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.410.051 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336.453 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2024 - 30/6 2025
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.410.051</b>
1 Personaleomkostninger	-2.679.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.711.204</b>
Andre finansielle indtægter	<u>2.175</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.713.379</b>
Skat af årets resultat	<u>-376.926</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.336.453</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>336.453</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.336.453</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2025</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.420.000
4 Deposita	<u>44.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.464.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.521.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.619
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.052.434
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.655</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.154.708</u>
Likvide beholdninger	<u>1.331.045</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.485.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.007.453</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2025</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	3.260.000
Overført resultat	336.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.636.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.787.093
Selskabsskat	376.926
Anden gæld	<u>1.206.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.371.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.371.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.007.453</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juni 2024	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	3.260.000	0	0	3.260.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>336.453</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.336.453</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>3.260.000</u></b>	<b><u>336.453</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.636.453</u></b>

## Noter

	25/6 2024 - 30/6 2025		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.128.094		
Pensioner	536.545		
Andre omkostninger til social sikring	15.208		
	<u>2.679.847</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	<u>76.000</u>		
Kostpris 30. juni 2025	<u>76.000</u>		
Årets afskrivninger	<u>-19.000</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-19.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>57.000</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	<u>3.420.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.420.000</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømr ApS,	100 %	1.361.136	791.221
Maela ApS,	100 %	434.218	394.218
TømrHuse ApS,	100 %	33.116	-6.884
Byq ApS,	100 %	<u>1.082.466</u>	<u>1.042.466</u>
		<u>2.910.936</u>	<u>2.221.021</u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2025</u>
<b>4. Deposita</b>	
Kostpris 25. juni 2024	<u>44.700</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>44.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>44.700</u>